
Preise pro Nacht gültig ab 01.04.2024 

Erwachsene / Jugendliche ab 14 Jahre 8,00 €
Kinder / Jugendliche 4 – 13 Jahre 5,00 €
Wohnmobil / Kasten / Bulli 8,00 €
Wohnwagen incl. PKW        10,00 €
Zelt klein (bis 2x2 Meter)      5,00 €
Zelt groß    8,00 €
Pkw             2,00 €
Motorrad / Quad 1,00 €
Hund 2,00 €
Strompauschale / Anschluss 4,00 € / Änderungen vorbehalten
Gasflasche im Tausch 11kg / 5kg   Tagespreise erfragen
Saunafass       ab 40 €
Schlaffass       ab 50 €
Dachzelt        ab 25 €
E-Bike       ab 25 €

Nutzung der Duschen, Sanitäranlagen & Müllentsorgung ist inklusive.

Änderungen & Irrtümer vorbehalten !


